
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2017-000022

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). ERACLITO 
GESUINO DA PAZ, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 033/2017-000022, conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00002 - GPS/GLONASS                                                      
              Quantidade: 2,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 29/05/2017 às 15:27:13                    
                                                                                
              Homologado para: EMBRATOP   GEO   TECNOLOGIAS  LTDA,  C.N.P.J.  nº
              03.497.158/0001-07, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              2.550,000 (Dois Mil, Quinhentos e Cinquenta Reais).               
                                                                                
Item: 00003 - PROGRAMA DE AUTOMOÇÃO TOPOGRÁFICA                                
              Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 29/05/2017 às 15:32:09                    
                                                                                
              Homologado para: EMBRATOP   GEO   TECNOLOGIAS  LTDA,  C.N.P.J.  nº
              03.497.158/0001-07, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              3.980,000 (Três Mil, Novecentos e Oitenta Reais).                 
                                                                                
Item: 00004 - ESTAÇÃO TOTAL ELETRÔNICA                                         
              Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 29/05/2017 às 15:41:17                    
                                                                                
              Homologado para: EMBRATOP   GEO   TECNOLOGIAS  LTDA,  C.N.P.J.  nº
              03.497.158/0001-07, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              19.000,000 (Dezenove Mil Reais).                                  
                                                                                

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA 

 ERACLITO GESUINO DA PAZ 
 secretario de governo

Autoridade Competente

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA


		2017-06-06T15:28:06-0300
	ERACLITO GESUINO DA PAZ:66408261434


		2017-06-06T15:38:35-0300
	FRANCISCO PAULO BARROS DIAS:69146829253




